Ηρ. οἱ Λυκίνε, πρὸς τὴν Ε-  
πιας Πλάτωνα μὲν κοὶ Αε-  
στοῖσιν κοὶ Επίπονορον, κοὶ  
τοὺς ἄκρους ἀπρέμην λάσω-  
μερον δὲ καὶ ιπὲ, ἀντα-  
γωνίσασθαι αὐτοῖς. νῦν δὲ,  
τὸ τε κοὶ σὸν, ἡ φίλημόν το-  
τῷρ ἵξιλασματηρ, ἡ λοούτον  
δὲ τὸ θιλοσοφίας πρᾶγμα,  
οὗτορ ιπά φυμι ἀπότο ἐν. Αι-  
σιόνας δὲ, οὐ τῶν Γελωνος  
πωλάκα, τι ἔστι λαπάνη οὐ  
Συρακουσῶντο τὸν λόγον;

to, non iniuria nescius est  
qualiānam aliorum sunt o-  
ra. Non dissimilia fortasse  
ο Chrysippus diceret, ο  
his etiam multò plura, si il-  
lo indemnato ο incīcta  
causa relido ad Platonis  
Academiam à quodam eius  
assecla persuasus me recipen-  
rem. u Iam, ut tandem pauc-  
cissimis verbis totius rei sum  
mam complectar, ita sta-  
tuo, dum quidem in incerto  
fuerit qua' nam vera sit se-  
cta philosophandi, nullam  
esse eligendam, propterea  
quid non careat coniunctio-  
nia, si hac electa, aliam ne-  
glexerit. H E R M. Per so-  
cietatem domesticam, Lu-  
ciane, age Platonem qui-  
dem ο Aristotelem, quin  
etiam Epicurum ο alios  
missos faciamus. Neque e-  
rim ex dignitate mea est, ut  
aduersus illos ego conflio-

Δν. Et Ceterū nos duo, e-  
go inquam ο tu, accuratē discutiamus, num res philosophi-  
catale quiddam sit, cuiusmodi ego esse affirmo. Aethiop  
par autem, cui Gelonis exorculam, quorsummam opus es-  
sat ex Syracusis usque ad nosirum colloquium accersere?

Au. Ακοντεῖνοι μέρη ἀπίτωσαρικ πολῶν, καὶ οὐδὲ ποκοῦσι πιριθοὶ ἔνει πρὸς τὸν πόλευον σὺν δὲ λεπτῆσι, θωμασούσαρι πιρῆσι ζοντας. Ερ. Δοκάμοι, ὅτι Λυκίνη, καὶ πάννυ πλυντὴρ εἴναι, μόνον τὰ τῶν Στρινῶν ἐκμαθόντα, ἐσθίνειαν τὸν πόλευσιν μὴ τὰ τῶν ἄλλων ἐπιζητεῖσι τις ἐκμαθάνων ξενοῖοσι δὲ σοπόν, λόγη τις λέγει πρὸς οἱ μόνοις τοῦτο, ὡς αἱ δύο πλαντικοὶ τὸν τέλεατα ἀεριθρόφιοι ἀπετελοῦσι φ. Ξερα οὐκέτι περιπολοῦντα σταθμάντεις τῶν ἄλλων, οὔσοι ἀειθμητικοὶ, μή τις ἄρα εἴη πάρτη, οὐταλάτιστον αὐτὰς εἴναι, οὐ ατικαὶ πλείστης ἡ πόλις ἀνὴρ ἀλιγών διέγει; Λν. ἀντίκα, ὁ Ερμότιμος. Ερ. τί τοι ὅτι ἀλισσάτορι ἔνοισι σοι δοκεῖ, ἐντυχίζειν τάτινα μόνον τοῖς Στρινοῖς

LVC. Σανὲ οὓς quidem missos faciamus, quandoquidem ubi ad nostram disceptationem parum viiles & superuacanei vissi sunt. Tu vero dic mihi: appares enim similius quiddam admixtandi dictum. HERM. Ο Μηδία equidem prorsus credur, Luciane omnibus modis fieri posse, eum qui tātummodo Stoicorum dogmata perdidit, erit, ex illis ad unguem cognitis verum nosse, rāneisi alterū dicitur possibilia nequaquam singula perdiscendo excusserit. Considera vero tecum, ad hunc modum ratione inita, si quis hoc tantum ad te dicxerit, duabus dyadibus numerum quaternarium absoluui. Ergo tibi iam circumendum est, & virium exquisiendum ab alijs omnibus, quoiquot arithmeticæ non inter illos sit qui dicat, bis duobus quinque aut septem constitui. Annō illiēc ubi planum sit eum virum vera dicere? LVCIA. Illiēc quidem, ο Hermotime. HERMOTIM. Qui igitur tibi fieri posse non videatur, eum qui solum in Sto.